PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Pref. Hugolino Andrade, nº 433 – Fone: (55) 3242 5265

EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO
PROCESSO Nº 04008/2010 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2010

AQUISIÇÃO DE COLCHÕES, LENÇÕIS, COBERTORES E OUTROS
 PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

 O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal, no uso de suas
atribuições,  torna público que o executivo municipal contratou as empresas abaixo para o
processo supra citado,  atendendo a  Secretaria Municipal da Educação.

DUCA MÓVEIS LTDA EPP
CNPJ85.354.306/0003 – 60

Rua 7 de setembro, 1069 – sala 01
Bairro Centro

Blumenau – SC
CEP 89.010 – 201

Fone: (47) 3322 0005

Nº
ordem

Item
proc

Quant Unid Especificação Valor
Unit.

Sub
Total

01 01 104 unid Colchão infantil para berço, em espuma
antialérgica, antiácaro e antibactérias, tecido
impermeável  50% poliéster e 50 % algodão, de
um lado tecido e do outro plástico, densidade
mínima 23 e dimensões  60 x10 x1,30 -
Orthoflex

32,69 3.399,76

02 04 104 unid Travesseiros antisufocamento, tamanho 30
x40, revestimento de algodão. - Edromania

5,20 540,80

Valor total do contrato R$ 3.940,56

CALUX E ABRAHÃO LTDA ME
CNPJ03.578.434/0001 – 61

Rua José Venâncio, 469
Vila Virginia

Ribeirão Preto – SP
CEP 14.030 – 200

Fone: (16) 3914 1943, 3021 7579

Nº
ordem

Item
proc

Quant Unid Especificação Valor
Unit

Sub
Total

01 02 200 Jogos Lençóis 100 % algodão com 03 peças: um lençol
elástico 0,90 x1,50; parte de cima medindo 0,90
x 1,50 e uma fronha medindo 30 x 40. – Vitória

11,00 2.200,00

02 03 200 unid Cobertores para berço, antialérgico, soft 100 %
algodão, 0,80 x 1,30 – Textil Sul

9,00 1.800,00

03 05 130 unid Colchonete 1,30 x 0,60 x 0,05, densidade
mínima 23, em espuma aglomerada. – O.T.

17,00 2.210,00

Valor total do contrato R$ 6.210,00

Sant’Ana do Livramento, 25 de maio de 2010.

Rosemery Dias G. da Silva
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

	PROCESSO Nº 04008/2010 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2010